
Campus Kolding er hele tre ting. Det er et fysisk sted – nemlig campusområdet ved 
byens fire videregående uddannelsesinstitutioner. Campus Kolding er også navnet 
på kommunens indsats målrettet Kolding som studieby og så er det et team.

Teamet arbejder strategisk med uddannelsesdagsordnen, det gode studieliv og 
med at øge kendskabet til Kolding som en attraktiv studieby. Campus Kolding har 
et stærkt samarbejde med de videregående uddannelsesinstitutioner og relevante 
aktører på tværs af kultur, erhverv og fritid. Campus Kolding arrangerer desuden 
events for studerende som studiestartsfestivalen KONTUR og høvdingebold- 
turneringen Slotskampen.

HVAD ER CAMPUS KOLDING?

Uddannelse
Der er 4 videregående 
uddannelsesinstitutioner i Kolding:

• IBA
• SDU
• UC SYD 
• Designskolen

Der er 46 forskellige videregående 
uddannelser i Kolding, hvoraf 4 også 
udbydes online.

Der er 3838* studerende fordelt på 
de fire uddannelsesinstitutioner.
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Designskolen

Der er over 1.200 ungdomsboliger i  
Kolding. De fleste ligger i centrum og er i 
gåafstand til campusområdet. Siden 2015 
er der opført omkring 400 nye ungdoms-
boliger. Derudover er der et stort udvalg af 
centrale og billige lejligheder i byen.

Kolding Kommune tilbyder boliggaranti til 
unge, som ønsker at flytte til byen for at 
studere. Der kan desuden søges boligstøt-
te til alle ungdomsboliger, og ved boliger 
med indskud, kan der søges kommune- 
garanteret indskudslån hos Borgerservice.

Bolig



Super Sund Studieby tilbyder gratis sport 
og træning for studerende. Du kan bl.a. gå til 
dans, yoga, kickboxing, volleyball og fodbold.

Der er mange fede events for studerende, 
blandt andet studiestartsfestivalen KONTUR 
og høvdingeboldturneringen Slotskampen.

Der er et hav af muligheder og gratis tilbud til 
kreative unge i Kolding. Tjek bl.a. Bygning5, 
Huset Fundament, Riberdyb 10 og Godset. 

Har du en god idé til et event, en workshop 
eller noget helt tredeje, kan du få hjælp og 
støtte mange steder, bl.a. i Campuspuljen.

Mere om studielivet på campuskolding.dk

DIN STUDIETID ER STARTEN PÅ NOGET NYT
På en ny hverdag i en ny by. På nye venskaber, fester og forelskelser. På en uddan-
nelse og et karriere-netværk, der kan bringe dig derhen, hvor du drømmer om at 
være. I Kolding kan du vælge mellem mange forskellige uddannelser med et højt, 
fagligt niveau. Men vi har også blik for alt det andet, der skaber rammerne for et godt 
studieliv, der skal leves på et SU-budget.

Som studerende har du boliggaranti og et campus-miljø, hvor du er tæt på det hele. 
Vi har en hyggelig og tryg bykerne med barer, caféer og små butikker, og naturen 
rundt om hjørnet. Vi er kendt for vores blomstrende kunst- og kulturliv, og i vores un-
dergrund spirer det lige så vildt – med koncerter, events og workshops, der trækker 
visionære mennesker og nytænkning til byen. Takket være vores stærke designrød-
der, gode jobmuligheder og tætte bånd til erhvervslivet, har vi en levende iværksæt-
ter- og frivillighedskultur, hvor du bliver mødt med skulderklap frem for spidse albuer.

Vi er en lille storby med en landsbys hjerte. Stor nok til at give dig muligheder, lille nok 
til at du aldrig forsvinder i mængden. Kom og sæt dit aftryk.

Følg Campus Kolding på Facebook 
eller Instagram og hold dig opdate-
ret på events og tips til studiebyen.

STUDIELIV


